1

議案第５号

      平成 26年度静岡市土地開発公社一般会計資金計画について

  平成 26年度静岡市土地開発公社一般会計の資金計画を、次のように定める。

(△印は減 単位 千円）

区    分
前年度

決算見込額

当年度

予定額
増 減

受 入 資 金 15,297,744 13,105,592 △2,192,152

1 公有地取得事業収益 6,602,503 1,024,872 △5,577,631

2 附帯等事業収益 7,844 8,268 424

3 受取利息 110 12 △98

4 雑収益 251 38 △213

5 借入金 8,497,357 11,928,000 3,430,643

6 前年度未収金 21,070 31,893 10,823

7 預り金 62 62 0

8 前受収益 883 883 0

9 前年度繰越金 167,664 111,564 △56,100

支 払 資 金 15,186,180 12,949,926 △2,236,254

1 販売費及び一般管理費 40,763 40,946 183

2 公有地取得事業費 65,317 1,550,603 1,485,286

3 借入金償還金 14,517,122 11,213,590 △3,303,532

4 前年度未払金 562,756 144,713 △418,043

5 預り金 112 62 △50

6 予備費 110 12 △98

差    引 111,564 155,666 44,102